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Mästerskapsfinal Ungdomar - Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Emil Bergman Umeå 190 97 287 28 7 9 44 331
2 Elina Lövgren Vännäs 191 91 282 28 9 9 46 328
3 Simon Dahlberg Bastuträsk 188 92 280 28 10 9 47 327
4 Kevin Yu Umeå 189 88 277 28 9 9 46 323
5 Linnéa Borg Vännäs 189 97 286 27 9 0 36 322
6 Edvard Yu Umeå 188 85 273 24 8 9 41 314

Mästerskapsfinal Juniorer - Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Fredrik Forsgren Ramselefors 189 98 287 29 10 9 48 335
2 Niklas Westermark Drängsmark 189 94 283 24 10 9 43 326
3 Mikael Gustafson Umeå 182 90 272 28 7 10 45 317

Mästerskapsfinal Seniorer - Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Christian Lejon Umeå 197 97 294 28 9 10 47 341
2 Lars Sandström Ramselefors 193 97 290 29 9 10 48 338
3 Stefan Thorin Umeå 190 94 284 29 10 10 49 333
4 Magnus Lindkvist Umeå 190 96 286 27 10 10 47 333
5 Lars Möllsten Umeå 185 92 277 25 9 10 44 321

Mästerskapsfinal Veteraner - Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Håkan Lidman Skellefteå 189 93 282 29 10 10 49 331
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 189 96 285 27 9 8 44 329
3 Martin Olofsson Vännäs 193 95 288 18 10 9 37 325
4 Lennart Westermark Drängsmark 186 85 271 22 9 10 41 312



Mästerskapsfinal Juniorer - Ställning S:a Ligg Knä S:a Stående S:a Tot
1 Fredrik Forsgren Ramselefors 186 50 45 281 23 8 9 40 321
2 Therese Karlsson Drängsmark 175 48 43 266 27 8 8 43 309
3 Mikael Gustafsson Umeå 171 42 38 251 26 6 8 40 291

Mästerskapsfinal Seniorer - Ställning S:a Ligg Knä S:a Stående S:a Tot
1 Christian Lejon Umeå 191 49 45 285 25 8 8 41 326
2 Lars Sandström Ramselefors 188 48 38 274 20 8 9 37 311
3 Magnus Lindkvist Umeå 175 44 45 264 24 10 8 42 306
4 Lars Möllsten Umeå 169 46 43 258 21 9 7 37 295
5 Ida Lundmark Drängsmark 160 47 41 248 16 6 6 28 276

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställning S:a Ligg Knä S:a Stående S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 175 46 48 269 23 9 6 38 307
2 Martin Olofsson Vännäs 174 46 47 267 18 6 7 31 298
3 Håkan Lidman Skellefteå 175 47 43 265 14 4 3 21 286
4 Staffan Samuelsson Rundvik 156 37 44 237 16 8 5 29 266



Klass K 11 - Liggande L L L L L S:a

1 Elina Lövgren Vännäs 38 35 40 40 38 191

2 Edvard Yu Umeå 39 39 38 37 35 188

Klass K 13 - Liggande L L L L L S:a

1 Emil Bergman Umeå 39 36 39 38 38 190

2 Linnéa Borg Vännäs 38 37 37 40 37 189

3 Elina Högström Ramselefors 34 40 36 38 39 187

4 Simon Ulander Vännäs 35 34 36 37 38 180

5 Jonathan Nilsson Umeå 34 35 35 32 33 169

Klass K 15 - Liggande L L L L L S:a

1 Kevin Yu Umeå 38 38 38 37 38 189

2 Simon Dahlberg Bastuträsk 38 36 39 37 38 188

3 Frida Folkesson Ramselefors 39 37 37 37 37 187

4 Therese Karlsson Drängsmark 38 36 39 36 35 184

Klass Juniorer - Liggande L L L L L S:a

1 Niklas Westermark Drängsmark 36 38 38 37 40 189

2 Fredrik Forsgren Ramselefors 38 38 36 39 38 189

3 Mikael Gustafson Umeå 35 35 36 38 38 182

Klass Seniorer - Liggande L L L L L S:a

1 Christian Lejon Umeå 38 39 40 40 40 197

2 Lars Sandström Ramselefors 39 40 38 37 39 193

3 Magnus Lindkvist Umeå 38 38 38 37 39 190

4 Stefan Thorin Umeå 40 37 39 38 36 190

5 Lars Möllsten Umeå 37 37 38 36 37 185

6 Ida Lundmark Drängsmark 36 35 35 35 36 177

Klass Veteraner - Liggande L L L L L S:a

1 Martin Olofsson Vännäs 39 38 40 38 38 193

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 38 38 37 38 38 189

3 Håkan Lidman Skellefteå 38 40 36 38 37 189

4 Lennart Westermark Drängsmark 37 35 37 40 37 186

5 Staffan Samuelsson Rundvik 35 38 34 30 29 166



Klass Juniorer - Ställningar L L L S K S:a

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 37 29 28 48 44 186

2 Therese Karlsson Drängsmark 38 30 28 40 39 175

3 Mikael Gustafsson Umeå 37 26 25 43 40 171

Klass Seniorer - Ställningar L L L S K S:a

1 Christian Lejon Umeå 39 30 29 47 46 191

2 Lars Sandström Ramselefors 38 29 29 47 45 188

3 Magnus Lindkvist Umeå 37 28 29 36 45 175

4 Lars Möllsten Umeå 34 28 26 38 43 169

5 Ida Lundmark Drängsmark 38 25 26 35 36 160

Klass Veteraner - Ställningar L L L S K S:a

1 Håkan Lidman Skellefteå 38 29 28 35 45 175

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 38 29 28 36 44 175

3 Martin Olofsson Vännäs 36 28 29 43 38 174

4 Staffan Samuelsson Rundvik 30 26 27 40 33 156



Lagtävling - Ungdomar liggande Totalt

1 Vännäs Linnéa Borg, Elina Lövgren 189+191 380

2 Umeå 1 Edward Yu, Kevin Yu 188+189 377

3 Ramselefors Elina Högström, Frida Folkesson 187+187 374

4 Umeå 2 Emil Bergman, Jonathan Nilsson 190+169 359

Lagtävling - Liggande - (Jun, Sen, Vet) Totalt

1 Umeå 1 Christian Lejon, Magnus Lindkvist 197+190 387

2 Ramselefors Lars Sandström, Fredrik Forsgren 193+189 382

3 Umeå 2 Lars Möllsten, Stefan Thorin 185+190 375

Lagtävling - Ställningar - (Jun - Sen, Vet) Totalt

1 Ramselefors Lars Sandström, Fredrik Forsgren 188+186 374

2 Umeå 1 Christian Lejon, Magnus Lindkvist 191+175 366

3 Umeå 2 Lars Möllsten, Mikael Gustafson 169+171 340


